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Ermenistan Terör Devleti, Gardaş Azerbaycan karşısında resmen havlu attı. Stratejik öneme
sahip Şuşa şehrinin işgalden kurtarılması Ermeni kahpeleri pes ettirdi.

Yenilgilerini Ermenistan Başbakanı Paşinyan ilan etti.

Ermeni askerleri, Dağlık Karabağ’dan iki hafta içinde tümüyle geri çekilecek!

*

“Rusya ve Azerbaycan Devlet Başkanları ile ortak bir bildiri imzaladıklarını” duyuran Paşinyan,
“Mevcut durumun kendisi ve Ermenistan için son derece acı verici olduğunu” söyledi.

Haliyle…

Ermenistan Başbakanı için soyadı değişikliği yapmak, artık zaruri hale gelmiştir:

-Bundan sonra ona “Perişan-yan” diyoruz!

*

Öfkeli Ermeniler ise Başbakanlık konutu ile hükümet binasını bastı; Paşinyan’ı bulamayınca
ortalığı kırıp döktüler.
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Perişan-yan çoktan sıvışmış; Kaçan-yan olmuş!

İlham Aliyev onun için “Anlaşmayı sıçan gibi imzalayacak!” diyerek yumruğunu gösterdi.

“Bunları, iti kovar gibi kovduk” diye ekledi.

Gardaş Azerbaycan’ımızın muazzam zaferini kutluyoruz.

AL BİRİNİ VUR ÖTEKİNE

ABD’de bir Mendebur Başkan gitti, yerine bir başka Mendebur Başkan geldi.

Bir İslam Düşmanı Başkan’ın yerini, Ocak’ın 20’sinde bir başka İslam Düşman Başkan alacak.

Ankara için fark etmez: Bağımsız Türkiye’yi; mabadını yırtsa bile Joe Biden da engelleyemez.

*

Trump, İsrail’in “Sıkı Dostu” bir Başkan’dı.

Terör devleti İsrail ile şu “Yüzyılın Anlaşması” diye de adlandırılan “Yüzyılın Düzenbazlığı” için
ortaklık yaptı.

Buna rağmen: ABD’deki Yahudiler, Donald’ı kolaylıkla sattılar; Biden’a çalıştılar.

Eh, sürpriz değildi:

Baronsal Amerika’nın mutemet elemanı Joe Biden, “Ben bir Siyonist’im!” diye övünen bir Eski
Kaşar olarak derin bir maziye sahipti, çünkü…

Uykucu Kovboy’un, İsrail’e “Sarı Kovboy’dan daha fazla hizmet edeceği” aşikârdır.

*

Vaktiyle Ertuğrul Özbaydın’ın devşirdiği köşe taşlarından biri de çıkmış, “Trump kaybetti,
Filistin kazandı” falan diyor!

Aklımıza hakaret etmek, günümüzde işte bu denli ucuzladı…

Kaşar Siyonist Joe Baydın mı; Filistin halkına ancak “Ölümlerden ölüm beğenin!” yollu bir
seçenek sunar!

NARKOZCU BAYDIN

Derin ABD, bu yeni kuklası eliyle Amerikalıları şimdiden narkoz-lamaya başladı.



Derin ABD, bu yeni kuklası eliyle Amerikalıları şimdiden narkoz-lamaya başladı.

“Tozpembe bir Amerika!” havası estiriliyor.

“Birleştirici” mesajlar veriyormuş da; bütün bir Amerika’nın Başkanı olacakmış falan fıstık;
alayı sinekkaydı tıraş…

Joe Biden asla inanmadığı lafları sarf ediyor; yerine getiremeyeceği veya zaten getirmeyeceği
sözleri veriyor.

*

Sam Amca’sının İçerideki Yağcıları da, daha şimdiden mangalda kül bırakmadı.

Bunların başını çeken Ertuğrul Özbukalemun; Narkozcu Biden’ın “Amerikan milletini
şeytandan arındıracağım” lafına bayılmış!

Yahu, bu “Uykucu Joe” dedikleri Şeytan’ın ta kendisi, zaten: Satanist İmparatorluğu oluşturan
13 derin hanedanın “Mutemet Temsilcisi” olarak Beyaz Saray’a geliyor!

Bu arada…

Demokrat Parti seçmeni, büyük bir coşkuyla Posta Arabası Soygunu ile elde ettikleri seçim
zaferinin (bir tür “Çağdaş Western” filminin) tadını çıkarıyor: Pembe hayallerle!

Oysa…

“Dönüşü Olmayan Nokta”yı geçen ABD’nin mevcut durumu ellinci kattan aşağı düşen adamın
haline benziyor.

Yani, nedir?

Eleman, bir yandan düşerken diğer taraftan da “Şu ana kadar her şey yolunda, sıkıntı yok” diye
sesleniyormuş!

(Düşen bir toplumun öyküsünün anlatıldığı 1995 yapımı Fransız filmi La Haine’de geçen bir
sahnedir!)

BU “SİYAH-BEYAZ” FİLMİ GÖRMÜŞTÜK

Amerikanya’da ayaklanan Siyahlar için “derin dondurucudan” Kamala Harris adlı pek de haris,
“özel formüllü” bir “Başkan Yardımcısı” çıkardılar.

Siyah kesimin ağzına çaldıkları bu bir parmak sahte balın ilk ve en ileri uygulaması daha evvel
Obama ile yapılmıştı…



04 Mar 2022, Cuma

“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”

02 Mar 2022, Çarşamba

Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…

01 Mar 2022, Salı

Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?

Obama ile yapılmıştı…

Amerikanya Polisi, en fazla Siyahi Amerikan vatandaşını Obama’nın başkanlığı döneminde
öldürmüştü!

Masum/ Suçsuz Siyahlar, çatır çatır katledilir iken; Obama’nın şu “Yardımcısı” kimdi, sahi?

Hani dört yıl kadar önce İstanbul’a geldiğinde, Aslı B’aydıntaşbaş’la filan “öz-çekim” yapmıştı!

ABD’nin Yeni Başkanı ile İliştirilmiş Gazetecisi ilk buluşmalarında “Çalıntı Seçim Hatırası”
resmi çektirmeyi de ihmal etmezler, herhalde!

CAN’DAN YALTAKÇI

Baydın, John Dündar için “Büyük Kahraman” demişti, İstanbul’da…

A-jan Dündar, Biden’ın kazanması üzerine “Gözün Aydın ABD, Darısı Bizim Başımıza” diye
tweet attı ve vakit kaybetmeksizin Joe Baydın’ın yağcılığına soyundu.

Uykucu Joe, 007’sine ABD bayraklı battaniye hediye eder artık!

*

15 Temmuz darbe girişiminden altı ay önceki İstanbul ziyareti sırasında; Biden’ın, J.Dündar’ın
oğluna “Bu adam (Erdoğan) bizi dinlemiyor ama TSK’dan da kokular geliyor” dediğine ilişkin
bilgi, iki FETÖ imamının 2 Şubat 2016 tarihli By-Lock yazışmasında yer alıyor!

#Ermenistan#Ermenistan



TAMER KORKMAZ TÜM YAZILARI 
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